	Zadanie 124

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka 
podatku 
VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent Kod EAN
	Nazwa handlowa, dawka, postać

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Capecitabine  -  tabl. powl. (150 mg )x 60 szt.
	op
	70
	
	
	
	
	
	 
	 

	2.
	Capecitabine  - tabl. powl. (500 mg) x 120 szt.
	op
	480
	
	
	
	
	
	 
	 

	   3.
	Vemurafenib - tabl. powl. (240 mg)  x 56 szt.
	op
	260
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 


Termin ważności leków  ………… miesięcy

	
	Zadanie nr 125
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Nazwa postać
	j.m.
	Ilość
	C.j.netto
	Wartość 
netto
	Stawka podatku VAT %
	C.j. brutto
	Wartość 
brutto
(wartość netto + VAT)
	Producent Kod EAN
	Nazwa handlowa, dawka, postać

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Fludarabine phosphate- tabl. powl. (10 mg) x 20 szt.
	op
	200
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 


Termin ważności leków  ………… miesięcy

